



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2022 № 147-па

г. Курск

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Оказание содействия добровольному переселению в Курскую область соотечественников, проживающих за рубежом»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Оказание содействия добровольному переселению в Курскую область соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 24.12.2021 № 1444-па.

2. Комитету по труду и занятости населения Курской области (Е.В. Кулагина) разместить государственную программу Курской области «Оказание содействия добровольному переселению в Курскую область соотечественников, проживающих за рубежом», с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» подраздела «Документы» раздела «Власть») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 18.02.2022 № 147-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Курской области
«Оказание содействия добровольному переселению в Курскую область
соотечественников, проживающих за рубежом»

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования программы, паспорта государственной программы:

1) в абзаце первом цифры «12045,836» заменить цифрами «14646,704»;

2) в абзаце втором цифры «5870,668» заменить цифрами «4769,968»;

3) в абзаце третьем цифры «6175,168» заменить цифрами «4878,868»;

4) после абзаца третьего дополнить абзацем четвертым следующего содержания: «2024 год – 4997,868 тыс. рублей.»;

5) в абзаце пятом цифры «4120,136» заменить цифрами «5511,704»;

6) в абзаце шестом цифры «2060,068» заменить цифрами «1811,968»;

7) в абзаце седьмом цифры «2060,068» заменить цифрами «1833,868»;

8) после абзаца седьмого дополнить абзацем восьмым следующего содержания: «2024 год – 1865,868 тыс. рублей.»;

9) в абзаце восьмом цифры «7925,700» заменить цифрами «9135,000»;

10) в абзаце девятом цифры «3810,600» заменить цифрами «2958,000»;

11) в абзаце десятом цифры «4115,100» заменить цифрами «3045,000»;

12) после абзаца десятого дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания: «2024 год – 3132,000 тыс. рублей.».

2. В разделе V государственной программы:

1) в абзаце третьем цифры «12045,836», «7925,700» и «4120,136» заменить соответственно цифрами «14646,704», «9135,000» и «5511,704»;

2) в таблице:

строки:

«	2022	5 870,668	3 810,600	2 060,068	
	2023	6 175,168	4 115,100	2 060,068	
	2024	0,000	0,000	0,000	»

заменить строками следующего содержания:

«	2022	4 769,968	2 958,000	1 811,968	
	2023	4 878,868	3 045,000	1 833,868	
	2024	4 997,868	3 132,000	1 865,868	»;

строку:

«	итого:	12 045,836	7 925,700	4 120,136	»
---	--------	------------	-----------	-----------	---

заменить строкой следующего содержания:

«	итого:	14 646,704	9 135,000	5 511,704	»;
---	--------	------------	-----------	-----------	----

3) в абзаце восьмом цифры «12045,836» заменить цифрами «14646,704».

3. Приложение № 4 к указанной государственной программе изложить в следующей редакции:

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	Наименование мероприятия	Код бюджетной классифика- ции	Ресурсное обеспечение, тыс. руб., годы								
			2022 год	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год	2030 год
	федеральный бюджет		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
13.	Основное мероприятие 13. Содействие приобретению участниками Государственной программы земельных участков и жилья для постоянного проживания	х	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	областной бюджет		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	федеральный бюджет		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Всего по Программе:	х	4769,968	4878,868	4997,868	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	областной бюджет	х	1811,968	1833,868	1865,868	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	федеральный бюджет	х	2958,000	3045,000	3132,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

».